
JUNÁK – svaz skautů a skautek ČR
12. oddíl DOHODA

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA
NA SKAUTSKOU ODDÍLOVOU CHATU

Závazně přihlašuji své dítě.........................................................................,
bytem .........................................................................................................,
r.č. ..............................................................................................................,
na skautskou víkendovou chatu 12. oddílu DOHODA, která se koná ve 
dnech 
26. – 28. 5. 2017 v areálu skautského střediska Vanaivan v Kopřivnici.
Předpokládaná cena akce činí 500,- Kč.  
V ceně je zahrnuto ubytování na 2 noci, celodenní stravné, jízdné a
doprava zavazadel. Neobsahuje rezervaci Lanového centra, na které se 
snažíme sehnat dotaci.

 Informace o odjezdu, příjezdu a co si zabalit najdete na našich stránkách 
12dohoda.cz

Bohužel je na chatě omezená kapacita míst a chtěl bych aby tam jeli 
všichni co si to zaslouží, proto prosím všechny děti, aby se zamyslely, zda 
si zaslouží jet. Zvážily jak se na oddílových chatách chovají, jak často je 
musíme napomínat. Jak často chodí či nechodí na schůzky a jak se chovají 
tam. 

Vyplněnou závaznou přihlášku, nevratnou zálohu 300,-Kč 
 odevzdám nejpozději do 10. 5. 2017 svému vedoucímu družinky. 
Zbytek poplatku uhradím při odjezdu.

Souhlasím s fotodokumentací svého dítěte, popř. se
zveřejněním fotografií na stránkách oddílu.

Podpis:………………..….…. Vedoucí akce:

Kontakt:………………….….. Matěj Kaštovský – 739 768 576


